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آموزش شستشو و نگهداری پرده
دوشنبه، 1 شهريور، 1395راهنمای سایت
در تولید پارچه های شید و زبرا پس از بافت پارچه توسط دستگاههای بافندگی یک لایه پوشش آهار مخصوص متشکل از مواد پی وی سی بر سطح پارچه بافته شده زده میشود که سبب صافی پارچه شده و از نفوذ انواع لکه ها و گرد و خاک به جان پارچه و الیاف آن تا حدودی جلوگیری می کند.
شستشوی این نوع پرده ها نیز باید تابع شرایط تولید آن باشد تا از خراب شدن و دفرمه شدن پرده ممانعت شود.
 
پرده ها را به 2 روش میتوان شستشو داد:
 
روش اول)با استفاده از بخار شور، شامپو فرش و یا دستمال مرطوب پرده را بصورت ایستاده و در مکان خود غبار روبی کنید.
 
روش دوم) پرده زبرا باید فصلی یا ۶ ماه یکبار به طور کامل شسته شود . جهت این کار ابتدا پرده را از پایه های نگه دارنده قاب آزاد کرده و در یک سطح صاف قرار دهید .
با استفاده از مواد شوینده که در آب حل شده ( ترجیحا بدون آنزیم و غیر اسیدی ) و به وسیله اسفنج نرم کف مالی شده شستشوی پرده را انجام دهید.
سپس با فشار آب کم پرده را آبکشی کرده و آن را از یک مکان صاف آویزان کرده تا کاملا خشک شود و در نهایت پرده را در جای خود قرار دهید.
 
توجه: شستشو به وسیله ماشین لباسشویی یا هر روش دیگری که میتواند پرده را مچاله نموده و دفرمه کند اصلا توصیه نمیشود.
 
لطفا در صورت وجود هر گونه سوال یا ابهام در مورد چگونگی شستشو و نگهداری پرده، از طریق صفحه ارتباط با ما با کارشناسان پیله تماس حاصل فرمائید.
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ارسال نظر



700 کاراکتر باقیمانده
      در صورت دریافت پاسخ از طریق ایمیل اطلاع داده شود     
       انصراف
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از تخفیفها و جدیدترینهای فروشگاه باخبر شوید:


	
	
	





 تهران - سهروردی شمالی، بالاتر از مطهری، کوچه
 نیکان، پلاک 2، ساختمان نیکان، طبقه 4، واحد 14
شماره تماس 021-88409128 / 021-86020091
تلگرام / واتساپ09362232400 / 09031851040



پیله یک فروشگاه تخصصی در زمینه فروش انواع پرده های مدرن خانگی و اداری از جمله پرده زبرا، پرده دابل شید، پرده شید، پرده ورتیلاین و پرده سان اسکرین است که فعالیت خود را از سال 1395 آغاز کرده است. محصولات عرضه شده در فروشگاه اینترنتی پیله بصورت مستقیم از کارخانه ارسال می گردد از اینرو سعی شده است تمام مزیت های ممکن شامل خرید با بهترین قیمت ممکن، تحویل سریع و به موقع و خدمات قبل و پس از فروش برای مشتریان فراهم گردد تا آنان با آرامش خیال خرید آنلاین خود را انجام داده و سفارش های خود را در کمترین زمان ممکن در منزل یا محل کار خود تحویل بگیرند.
پیله در محصولات تولیدی خود از مواد اولیه مرغوب و پارچه های تولید شده بنام بین المللی استفاده می کند و با تکیه بر این اصل کلیه محصولات خود را از پارچه گرفته تا قطعات استفاده شده در پرده را به مدت 18 ماه ضمانت می کند. همچنین فروشگاه اینترنتی پیله با داشتن نماد اعتماد الکترونیکی از وزارت صنعت، معدن و تجارت، درگاه های پرداخت اینترنتی از بانک های ملت و ملی و نیز فعال سازی گواهینامه امنیتی بر روی سایت سعی کرده است حس خوب اعتماد و اطمینان به خرید اینترنتی را فراهم آورد.
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